MUNICTPIUL TIMISOARA
Timisoara 2021 Capitala Europeana a Culturii

Pixuri metalice, stickuri de memorie 8 GB
personalizate, roll-up-uri

Rechizite si accesorii de birou

Memory stick-uri (5 buc) si hard disk-uri externe (5
buc) pentru biroul Monitorizare Trafic
Memory stick-uri pentru birourile Primariei
Municipiului Timisoara- de 16GB si 32GB
Rechizite si accesorii de birou SC2019 -
27611/30.10.2019

Memory stick-uri pentru birourile Primariei
Municipiului Timisoara- de 32GB.

Rechizite si accesorii de birou SC2019 -
31673/09.12.2019 /J

Cod CPV

39294100-0
39162110-9
30192000-1
30233180-6
30233000-1

lei fara TVA

8860
60011,02
1363,10
8916
11642,55
1103
13341,55

Serviciul Achizitii Publice Aprobat
SC2019-31673/11.12.2019 PRIMAR
COLAE ROBU
ANEXA 73 PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE - 2019
DATA
ars BT
VALOARFEA SURSA DE ESTIMATA FINALIZ,
Nr. crt. |OBIECTUL ACHIZITIEI DIRECTE ESTIMATA FINANTARE |PENTRU
INITIERE

buget local Jan.19 Dec.19

Sef Serviciu izitii Publice

Cony

Directia Economica
Ec. Slavita Dubles



